PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5184/2022

Assunto: Troca das luminárias comuns por luminárias de LED no trecho compreendido entre a Praça

Luiz Sipullo Filho, n° 200, e a pista de bicicross localizada na Rua Pedra Santa, no Parque

Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à troca

das luminárias comuns por luminárias de LED no trecho compreendido entre a Praça Luiz

Sipullo Filho, n° 200, e a pista de bicicross localizada na Rua Pedra Santa, no Parque

Santo Antônio.

Segundo reivindicações, o local está demasiado escuro e os transeuntes

temem assaltos e outros tipos de violência.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado